
                                                                               

1 z 7  

  

 

 

 

   

 

Gliwice, 2 września 2022 r.  

  
     przekazane poprzez Platformazakupowa.pl   

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE CZĘŚCI 2, 3, 4, 5 ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1, 6, 7, 8 
 

 

Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.32.2022    
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Kompleksowa obsługa inwestorska zadań remontowo-konserwacyjnych 
w podziale na 8 części”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

w zakresie: 

Część 2 – Kompleksowa obsługa inwestorska nad realizacją zadania – 

Remont budynków magazynowych nr 47 i 49 w Krapkowicach 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

AMP Partners Sp. z o.o., ul. Kilińskiego 6, 27-200 Starachowice, 44-151 

Gliwice z kwotą 24 600,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 

Łączna liczba 

punktów   Cena oferty brutto 
Liczba 

punktów 

Doświadczenie 

personelu 

Liczba punktów 

1 AMP Partners Sp. z o.o. 24 600,00 zł 90 pkt 10 pkt 100 pkt 



                                                                               

2 z 7  

  

ul. Kilińskiego 6 

27-200 Starachowice 

NIP: 6642132692 

4 

P.P.H.U. „J.STARAK” 

Jacek Starak 

ul. Barbórki 11 

44-145 Pilchowice 

NIP: 6481806440 

42 927,00 zł - - 
oferta odrzucona  

na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 

5 

KABIS CONSULTING 

Konrad Piesyk 

ul. Wały Dwernickiego 

117/121, lok. P211 

42-202 Częstochowa 

NIP: 9491805969 

44 833,50 zł - - 
oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 

 

Część 3 – Kompleksowa obsługa inwestorska zadania remontowego 

budynku nr 1 na terenie WKU w Kędzierzynie – Koźlu, ul. 

Łukasiewicza 11 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

AMP Partners Sp. z o.o., ul. Kilińskiego 6, 27-200 Starachowice, 44-151 

Gliwice z kwotą 19 680,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 

Łączna liczba 

punktów   Cena oferty brutto 
Liczba 

punktów 

Doświadczenie 

personelu 

Liczba punktów 

1 

AMP Partners Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

27-200 Starachowice 

NIP: 6642132692 

19 680,00 zł 90 pkt 10 pkt 100 pkt 

4 

P.P.H.U. „J.STARAK” 

Jacek Starak 

ul. Barbórki 11 

44-145 Pilchowice 

NIP: 6481806440 

23 739,00  zł - - 
oferta odrzucona  
na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 

5 
KABIS CONSULTING 

Konrad Piesyk 
23 247,00 zł - - 

oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 



                                                                               

3 z 7  

  

ul. Wały Dwernickiego 

117/121, lok. P211 

42-202 Częstochowa 

NIP: 9491805969 

 

Część 4 – Kompleksowa obsługa inwestorska - Remont pomieszczeń I 

piętra i klatki schodowej budynku nr 4 koszarowy w kompleksie 

wojskowym w Opolu przy ul. Domańskiego 68 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

AMP Partners Sp. z o.o., ul. Kilińskiego 6, 27-200 Starachowice, 44-151 

Gliwice z kwotą 44 280,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 

Łączna liczba 

punktów   Cena oferty brutto 
Liczba 

punktów 

Doświadczenie 

personelu 

Liczba punktów 

1 

AMP Partners Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

27-200 Starachowice 

NIP: 6642132692 

44 280,00 zł 90 pkt 10 pkt 100 pkt 

4 

P.P.H.U. „J.STARAK” 

Jacek Starak 

ul. Barbórki 11 

44-145 Pilchowice 

NIP: 6481806440 

64 944,00 zł - - 
oferta odrzucona  
na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 

5 

KABIS CONSULTING 

Konrad Piesyk 

ul. Wały Dwernickiego 

117/121, lok. P211 

42-202 Częstochowa 

NIP: 9491805969 

64 759,50 zł - - 
oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 

 

Część 5 – Kompleksowa obsługa inwestorska - Wykonanie naprawy dachu 

w budynku nr 4 w kompleksie wojskowym w Opolu przy ul. 

Zbożowej  31 

 



                                                                               

4 z 7  

  

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

AMP Partners Sp. z o.o., ul. Kilińskiego 6, 27-200 Starachowice, 44-151 

Gliwice z kwotą 44 280,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 

Łączna liczba 

punktów   Cena oferty brutto 
Liczba 

punktów 

Doświadczenie 

personelu 

Liczba punktów 

1 

AMP Partners Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

27-200 Starachowice 

NIP: 6642132692 

44 280,00 zł 90 pkt 10 pkt 100 pkt 

4 

P.P.H.U. „J.STARAK” 

Jacek Starak 

ul. Barbórki 11 

44-145 Pilchowice 

NIP: 6481806440 

42 927,00 zł - - 
oferta odrzucona  
na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 

5 

KABIS CONSULTING 

Konrad Piesyk 

ul. Wały Dwernickiego 

117/121, lok. P211 

42-202 Częstochowa 

NIP: 9491805969 

44 833,50 zł - - 
oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz  2 ustawy Pzp 

Zamawiający informuje, iż unieważnia postępowanie w zakresie: 

 

Część 1 – Kompleksowa obsługa inwestorska nad realizacją zadania – 

Remont budynków magazynowych nr 45 i 46 w Krapkowicach. 

 

Uzasadnienie prawne: 

na podstawie art. 255 pkt 5 ustawy Pzp, tj. Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenia zamówienia, jeżeli wystąpiła istotna zmiana 

okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie 



                                                                               

5 z 7  

  

zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej 

przewidzieć. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Roboty 

budowlane w podziale na 5 części, nr referencyjny 4WOG-1200.2712.38.2022, 

opublikowanego w dn. 01.07.2022 r. (ogłoszenie nr 2022/BZP 00234736/01), 

którego przedmiotem były roboty budowlane, w czasie których miał być pełniony 

nadzór inwestorski w zakresie części 1, nie wpłynęła żadna oferta (część 4 i 5 

ww. postępowania). W związku z powyższym Zamawiający zrezygnował 

z realizacji robót budowlanych w Krapkowicach.  

Zatem Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części 1. 

 

Część 6 – Nadzór inwestorski nad realizacją zadania – Remont dachu – 

budynek nr 1 ul. Wojska Polskiego 5 w Cieszynie 

 

Uzasadnienie prawne: 

na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, tj. Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenia zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej 

oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Do upływu okresu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 

Łączna liczba 

punktów   Cena oferty brutto 
Liczba 

punktów 

Doświadczenie 

personelu 

Liczba punktów 

1 

AMP Partners Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

27-200 Starachowice 

NIP: 6642132692 

67 650,00 zł - - - 

3 

Adrian Polak 

ul. Dereniowa 5 

34-300 Leśna 

NIP: 5532469970 

26 568,00 zł - - 
oferta odrzucona  
na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 

4 

P.P.H.U. „J.STARAK” 

Jacek Starak 

ul. Barbórki 11 

44-145 Pilchowice 

42 927,00 zł - - 
oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 



                                                                               

6 z 7  

  

NIP: 6481806440 

 

Wykonawca AMP Partners Sp. z o.o., ul. Kilińskiego 6, 27-200 

Starachowice zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę 67 650,00 

zł brutto. Kwota ta przewyższa o 45 952,74 zł kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. 21 697,26 zł.   

 

Część 7 – Nadzór inwestorski nad realizacją zadania – Remont ogrodzenia 

kompleksu wojskowego ul. Wojska Polskiego 5 Cieszyn 

 

Uzasadnienie prawne: 

na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, tj. Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenia zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej 

oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Do upływu okresu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 

Łączna liczba 

punktów   Cena 

oferty brutto 

Liczba 

punktów 

Doświadczenie 

personelu 

Liczba punktów 

1 

AMP Partners Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

27-200 Starachowice 

NIP: 6642132692 

47 355,00 zł - - - 

3 

Adrian Polak 

ul. Dereniowa 5 

34-300 Leśna 

NIP: 5532469970 

19 778,40 zł - - 

oferta 

odrzucona  

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 12 

4 

P.P.H.U. „J.STARAK” 

Jacek Starak 

ul. Barbórki 11 

44-145 Pilchowice 

NIP: 6481806440 

64 944,00 zł - - 

oferta 

odrzucona 
na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 12 

 

Wykonawca AMP Partners Sp. z o.o., ul. Kilińskiego 6, 27-200 

Starachowice zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę 47 355,00 

zł brutto. Kwota ta przewyższa o 25 657,74 zł kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. 21 697,26 zł.   



                                                                               

7 z 7  

  

 

Część 8 – Nadzór inwestorski nad realizacją zadania – Remont strzelnicy 

Bielsko - Biała Mikuszowice Śląskie. 

 

Uzasadnienie prawne: 

na podstawie art. 255 pkt 6 ustawy Pzp, tj. Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenia zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest 

niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 

unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Robota 

budowlana – remont strzelnicy”, nr referencyjny 4WOG-1200.2712.33.2022, 

opublikowane w dn. 20.06.2022 r. (ogłoszenie nr 2022/BZP 00214912/01), 

którego przedmiotem była robota budowlana, w czasie której miał być pełniony 

nadzór inwestorski w zakresie części 8, zostało unieważnione ze względu na to, 

iż cena najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający powtórzył 

postępowanie na remont strzelnicy, jednak zmianie uległy warunki realizacji 

zamówienia w tym termin realizacji, a co za tym idzie również warunki i sposób 

realizacji nadzoru.  

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie  

w zakresie części 8.  

 

KOMENDANT 

 

 

 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agata TABATH tel. 261-111-370  

01.09.2022 r.   


